
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від „11” вересня 2014 року                                                                                 № 440  
 
 

 
 
Про затвердження нового складу 
громадської комісії з житлових  
питань при виконкомі  
міської ради 
 
 

Керуючись підпунктами 5 та 7 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до пункту 3 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень                                                                 
в Українській РСР, виконком Кіровоградської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити новий склад громадської комісії з житлових питань при 

виконкомі міської ради згідно з додатком.  
 
2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконкому 

Кіровоградської міської ради від 26 квітня 2011 року № 402 «Про затвердження 
нового складу громадської комісії з житлових питань при виконкомі 
Кіровоградської міської ради». 

 
 

Секретар міської ради                                                                  І.Марковський 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
 Додаток 

до рішення виконкому 
Кіровоградської міської ради 
«11» вересня 2014  
№ 440 

 
Склад  

громадської комісії з житлових питань при виконкомі  
Кіровоградської міської ради 

 
Голова комісії 

Васильченко 
Сергій Сергійович 

- заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради  

 
Заступник голови комісії 

Фундовний 
Володимир Васильович 

- голова Кіровоградської міської організації 
вільної профспілки освіти і науки України  
(за погодженням) 

 
Секретар комісії 

Сурнін 
Сергій Васильович 

- головний спеціаліст управління капітального 
будівництва міської ради 

 
Члени комісії: 

Березан 
Оксандр Петрович 

- інструктор-методист спеціалізованої дитячо-
юнацької школи олімпійського резерву 
«Надія» (за погодженням) 
 

Вієвський 
Віталій Михайлович 
 

-  голова ради Кіровоградської спільної 
організації ветеранів війни (за погодженням) 
 

Дзюба 
Наталія Євгеніївна 
 

- депутат міської ради (за погодженням) 

Дозор  
Любов Борисівна 

- голова Кіровоградської міської організації 
Української Спілки ветеранів Афганістану (за 
погодженням) 
 

Дрига  
Вадим Вікторович 
 

- депутат міської ради (за погодженням) 

Касьяненко 
Іван Іванович 
 

- директор ДУ «Кіровоградський обласний 
лабораторний центр Держсанепідслужби 
України» (за погодженням) 

2 



  

 
 
 

 
 

Козлова  
Лариса Григорівна 
 

- голова Кіровоградської обласної організації 
профспілки працівників охорони здоров’я 
України  
(за погодженням) 
 

Пількін  
Валерій Анатолійович 
 

- начальник відділу ведення обліку житла  

Ратушняк 
Олександр Михайлович 

- старший викладач кафедри української 
літератури Кіровоградського державного 
педагогічного університету імені Володимира 
Винниченка  
(за погодженням) 
 

Смаглюк 
Марина Олександрівна 
 

- начальник юридичного управління  

 
 
 

Начальник відділу  
ведення обліку житла                                                                            В.Пількін 

 
 
 
 

 


